N . 588. —  F r . JOSEPHUS MARIA CURLUS, d e  T a b i a .

Studens, qui ex conventu Tabie ad htinc conv. affiliatus fuit, sub patre 
Fabiano priore, cum debitis licentiis rev.mi generalis, Jo. Bapt. de Ma
rinis, et consensu adm. rev. patris fr. Jo. Thotnc Puteobonelli, provincialis
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Lombardie, anno 1665 die 4 aprilis. Èst lector secundus Ravenne, et 
in anno 1670 lector secundus huius conventus, et 167 j  lector moralis et 
biblicus, et primus in hoc conventu 16 8 1. Examinatus ad laureavi ma
gisterii amio 1679, se  ̂ nondum laureatus, sicuti et etiam nondum ap
probatus ad magisterium studii in studio Bononiensi. Vivit 16 8 7 , prior 
S. M. de Castello. L ’ atto di sua affigliazione a Castello, co ’ relativi 
assensi sopracitati, trovasi nel libro dei'consigli sotto la data qui 
innanzi scritta. Il biennio di suo priorato a Castello corse dal 1687 
al 1689.

N. 589. —  F r .  THOMAS MARIA BO RELLU S, d e  T a b i a .

Sacre theologie magister, ex indulto Alexandri pape V I I ,  sub brevi 
dato 166j ,  affiliatus fuit huic conventui sub patre fr. Fabiano, priore, 
ex conventu suo originali Diani prius, et postea Corneliani. Fu it lector 
primus theologie in conventu s. Dominici Genue et in hoc conventu; 1666  
est lector biblicus in conventu Bononiensi ; inquisitor Eugubiensis, et in
quisitor Tortone 1668 sub Clemente I X ;  et 1670 creatus magister 
provincie. Adhuc in presenti anno 1680 vivit inquisitor Derthonensis, 
1682 , et 1687 renunciavit inquisitioni, et vivit in hoc conventu Ca
stelli 1690.

Il breve pontificio reca la data 15 gennaio 16 6 5 ,  ma fu letto 
alla comunità solo ai 13 giugno, e accettato. Dopo la sua morte, 
accaduta nel dicembre 1709, nacque lite per 1’ eredità dei beni fra 
il convento di S. Maria delle Grazie di Diano, e il nostro; il 
maestro generale Pipia, in data 6 maggio 1724, emanò la sua sen
tenza, distributiva dei beni lasciati, ma i padri di Castello punto 
soddisfatti appellarono alla s. Congregazione. Parlo del p. Borelli 
in due luoghi dei Domenicani illustri di S. M. di Castello.

N. 590. —  F r . LUDOVICUS CORSINI, d e  L a u d a , c o n v e r s u s .

Affiliatus fuit huic conventui ad instantiam patris magistri Giovi, anno 
1666, assignato ipsi anno probationis in conv. s. Dominici Genue, in quo, 
anno sequenti, professionem fecit in eodem conventu. Modo est socius 
a. r. p. fr. Faustini Vacherii, magistri provincie, qui obiit anno 16 8 f ;  

ibique fungitur officio vestiarii, etiam hoc anno 1690. Obiit die ;  maii
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iyo2.‘ La sua affigliazione nel libro dei consigli è accettata dai 
padri vocali in data 14 agosto r666, e v’ è chiamato fr. Angelus 
Ludovicus de Lauda. Sotto il 13 novembre 1687, in cui è di nuovo 
parola di lui, è chiamato Ludovicus Corsinus de Lauda; in Corsini 
abbiamo dunque il suo casato, e gli fu patria Lodi. Le Notizie 
cronologiche, lo dicono mancato di morte repentina il 6 maggio I7° 3‘